

KYLIEN KEHITTÄMISAVUSTUKSET VUONNA 2022

KHALL 20.06.2022 § 183

77/02.05.01.03.00/2022

Vuoden 2022 talousarvioon on varattu 9 000 €:n määräraha kylien kehittämisyavustuksiin. Avustukset on julistettu haettavaksi 2.3.2022 ilmestyneessä Forssan Lehdessä, kunnan kotisivuilla kuulutuksena sekä kunnan Facebook -sivulla. Avustukset olivat haettavissa 1.—31.3. välisenä aikana, mutta hakemuksia oli mahdollisuus täydentää liitteiden osalta 30.4. asti, koska yhdistysten vuosikokousajankohtia sijoittuu vielä huhtikuulle.

Avustus jakautuu yleisyavustukseen ja kohdeavustukseen. Yleisyavustuksissa pyritään järkevöittämään kyläsuunnitteluun pohjautuvaa kylien tavoitteellista kehittämistä. Kohdeavustuksien tuettavissa hankkeissa painotetaan seuraavia periaatteita:

- Hanke on kylää elävöittävä ja kehittävä.
- Hankkeessa korostuu kyläläisten oma panos ja omaehtoinen kehittäminen.
- Hanke on kyläläisten yhteistoimintaa edistävä.
- Hankkeella on pitempiäaikaisia vaikutuksia.
- Hanke tehdään yhteistyössä yhden ja useamman kylän kanssa.

Määräaikaan mennessä yleisyavustusta haki yhteensä 6 yhdistystä ja kohdeavustusta 8 yhdistystä.

Yleisyavustusta hakivat seuraavat yhdistykset: Liesjärven Kyläyhdistys ry., Patakankaan Nuorisoseura r.y, Portaan-Ojaisten kyläyhdistys ry, Susikkaan kyläyhteisö ry, Teuron-Kuuslammin kylätoimintayhdistys ry sekä Visit Letku ry.

Kohdeavustusta hakivat seuraavat yhdistykset: Liesjärven Kyläyhdistys ry., Patakankaan Nuorisoseura r.y, Portaan-Ojaisten kyläyhdistys ry, Riihivalkaman koulualueen kylät ry, Susikkaan kyläyhteisö ry, Tammelan kylät ry, Teuron-Kuuslammin kylätoimintayhdistys ry sekä Visit Letku ry.

Liite:	Yhteenveto haetuista avustuksista sekä ehdotukset myönnettäviksi avustussummiksi
Valmistelija:	Vt. kunnanjohtaja Taavi Leinikka, puh. 050 599 1140 Hallintopäällikkö Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki, puh. 040 809 5455
Esittelijä	Kunnanjohtaja Taavi Leinikka
Päätösehdotus:	Kunnanhallitus päättää jakaa yleis- ja kohdeavustusta yhdistyksille liitteen mukaisesti.
Päätös:	Kunnanhallitus päätti palauttaa kylien kehittämisyavustukset valmisteluun siten, että avustukset käsitellään kunnanhallituksen kokouksessa 15.8.2022.